ERRATA Nº 01 - EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM

CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 001/2023 – EDUCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lebon Régis torna público a errata no edital de seleção
para contratação em caráter temporário n° 001/2023, o qual passa a vigorar com
a presente redação: no item 1.3 O candidato interessado em participar do
processo seletivo deverá preencher ficha de inscrição conforme ANEXO I no
local e prazos estabelecidos no item 1.1 do presente edital, optando pela função
pública indicada no quadro que se apresenta a seguir:

I - QUADRO GERAL DE VAGAS

7

CR

PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO

ESPECIAL
E/OU

INCLUSIVA

HABILITADO

40

horas

R$ 4.420,00

Graduação em
Educação

Especial e/ou
Inclusiva

8

CR

PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO

ESPECIAL
E/OU

INCLUSIVA

NÃO
HABILITADO

40

horas

R$ 4.420,00

Cursando
Licenciatura

em Educação
Especial e/ou

Inclusiva

Lebon Régis, 13 de março de 2023.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal

		2023-03-13T13:55:30-0300
	DOUGLAS FERNANDO DE MELLO:81199660906
	Eu sou o autor deste documento